ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ THANH HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VP TP. Thanh Hóa, ngày        tháng       năm 2023
V/v  thông tin, truyền truyền về chương

trình đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh

với thanh niên năm 2023

    Kính gửi:

- Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch TP;

- UBND các phường, xã.

Thực hiện Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 03/3/2023 của Chủ tịch UBND

tỉnh Thanh Hóa về Kế hoạch tổ chức Chương trình đối thoại giữa Chủ tịch

UBND tỉnh với Thanh niên trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa năm 2023, Công văn số

590/STTTT- BCVT ngày 15/3/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông, Chủ tịch

UBND thành phố yêu cầu Trung tâm Văn hóa, Thông tin, Thể thao và Du lịch  thành

phố, UBND các phường, xã:

Tổ chức thông tin, tuyên truyền trên Trang thông tin điện tử, Hệ thống Đài

truyền thanh cơ sở và các hình thức khác các nội dung của Kế hoạch số 47/KH-

UBND về chương trình đối thoại giữa Chủ tịch UBND tỉnh với thanh niên năm

2023 đến đông đảo Nhân dân, nhất là đoàn viên, thanh niên trên địa bàn.

(Gửi kèm Công văn này Kế hoạch số 47/KH-UBND ngày 03/3/2023 của Chủ

tịch UBND tỉnh)./.

Nơi nhận
- Như trên;

- Phòng Nội vụ;

- Thành đoàn (p/hợp);

- Lưu VP.

 TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Thị Bình Tuyết

		Tuyetltb.tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-18T09:42:46+0700

		2023-03-18T16:55:27+0700

		2023-03-18T16:55:43+0700

		tpthanhhoa@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-20T08:38:59+0700